[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014                                                                                                                        № ____
Об отмене постановления администрации
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 135 от 20.08.2013

    Рассмотрев договор аренды земельного участка № 3326-04 от 10.11.2004
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 135 от 20.08.2013  «О переводе нежилого помещения торгового павильона-магазина, расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Мысовое, ул. Правобережная, д. 2 в жилое помещение»;

2. Об отмене постановления уведомить гражданина Сидорова Виктора Васильевича, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Красная Долина, д. 37, кв. 57;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Исполняющий обязанности
                   Главы администрации                                                       С.В. Рогов
Разослано: дело, прокуратура, Сидорову В.В.